

Patrimoniale

Attività			Passività		
6.000.000000	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.760,00	30.000.000000	PATRIMONIO NETTO	321.201,50
002.000000	TERRENI E FABBRICATI	2.760,00	002.000000	PATRIMONIO LIBERO	321.201,50
000011	Immobilizzazioni materiali	2.760,00	000020	Risultato gestionale da esercizi precedenti	321.201,50
16.000.000000	CREDITI PER CONTRIBUTI E QUOTE	2.502,09	34.000.000000	FONDO AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.760,00
002.000000	CREDITI V/ENTI LOCALI PER CONTRIBUTI ASSEGNATI	1.122,09	006.000000	FONDO AMMORTAMENTO ALTRI BENI	2.760,00
000010	Regione Emilia Romagna	1.122,09	000040	Fondo Ammortamento altri beni	2.760,00
010.000000	CREDITI V/SOCI PER QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI	1.380,00	40.000.000000	DEBITI VERSO FORNITORI	1.733,01
000010	Quote associative annuali da incassare	1.380,00	002.000000	DEBITI VERSO FORNITORI ITALIA	1.733,01
18.000.000000	CREDITI VERSO ALTRI	483,00	000123	Eta Beta Grafica Srl	610,61
004.000000	CREDITI V/ALTRI	483,00	000129	Spazio Noprofit srl SB	1.122,40
000010	Anticipi a volontari per trasferte	483,00	44.000.000000	RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.109,07
24.000.000000	DISPONIBILITÀ LIQUIDE	324.180,90	002.000000	RATEI PASSIVI	1.119,07
002.000000	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	321.825,97	000010	Ratei Passivi	1.119,07
000010	BSGSP - GRUPPO BANCO BPM	18.705,93	004.000000	RISCONTI PASSIVI	990,00
000020	BPER	7.496,05	000010	Risconti passivi	990,00
000030	UNICREDIT N.102379901	64.905,32			
000031	UNICREDIT N.100182471	4.438,09			
000032	CREDEM	137.697,85			
000033	EMIL BANCA	88.582,73			
006.000000	DENARO E VALORI IN CASSA	2.354,93			
000010	Cassa	2.354,93			
26.000.000000	RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.911,22			
004.000000	RISCONTI ATTIVI	1.911,22			
000010	Risconti attivi	1.911,22			

Patrimoniale

Attività		Passività	
	Totale	Totale	
	331.837,21	327.803,58	
		Avanzo esercizio in corso	4.033,63
		Totale a pareggio	331.837,21

Economico

Oneri

50.000.000000	ONERI	145.299,00
002.000000	ACQUISTO DI BENI	12.161,42
000020	Materiale di consumo (toner, cartucce, ecc..)	1.514,45
000050	Materiale di cancelleria	78,38
000060	Generi Alimentari	7.117,67
000100	Carburanti e lubrificanti	236,56
000110	Materiale sanitario	1.317,36
000140	Materiale vario	1.897,00
004.000000	SERVIZI	21.986,25
000040	Altre manutenzioni e riparazioni	11.168,65
000050	Premi di assicurazione responsabilità civile	303,77
000070	Premi di assicurazione infortuni volontari	816,58
000071	Premi di assicurazione malattia volontari	33,68
000072	Premi di assicurazione automezzi	417,50
000073	Premi di assicurazione difesa in sede civile	250,00
000074	Premi di assicurazione eventi	544,19
000080	Spese di Trasporto	1.150,00
000160	Consulenze e prestazioni professionali	5.254,76
000180	Prestazioni occasionali	437,50
000220	Servizi tipografici di elaborazione grafica	389,69
000240	Spese postali	103,00
000260	Commissioni e spese postali	3,00
000290	Spese di rappresentanza	238,00
000310	Tasse di circolazione	43,44
000340	Spese per vitto e alloggio	160,00
000420	Utenze per energia elettrica	228,26
000430	Valori bollati	165,00
000440	Altri oneri per servizi	279,23
006.000000	GODIMENTO BENI DI TERZI	1.797,93
000010	Noleggi	976,00

Proventi

60.000.000000	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	2.953,73
002.000000	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	1.622,09
000030	Da Regioni	1.122,09
000050	Da Comuni	500,00
004.000000	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	1.331,64
000020	Da Altri	1.331,64
62.000.000000	CONTRIBUTI 5 PER MILLE	14.358,06
002.000000	CONTRIBUTI 5 PER MILLE	14.358,06
000041	Contributo anno 2017	14.358,06
66.000.000000	QUOTE ASSOCIATIVE	1.140,00
002.000000	QUOTE ASSOCIATIVE	1.140,00
000010	Quote associative	1.140,00
74.000.000000	PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	30.103,12
002.000000	PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	30.103,12
000060	Proventi da raccolte fondi	30.103,12
76.000.000000	EROGAZIONI LIBERALI	99.424,89
002.000000	EROGAZIONI LIBERALI	99.424,89
000010	Erogazioni liberali in denaro	99.424,89
88.000.000000	ALTRI PROVENTI	2,83
002.000000	ALTRI PROVENTI	2,83
000040	Abbuoni attivi	2,83
90.000.000000	PROVENTI STRAORDINARI	1.350,00
002.000000	PROVENTI STRAORDINARI	1.350,00
000020	Plusvalenze per cessioni immobili	1.350,00

Economico

Oneri			Proventi	
000050	Licenze d'uso software	821,93		
012. 000000	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	107.270,00		
000110	Sanzioni tributarie	12,62		
000140	Quote associative	30,00		
000160	Erogazioni liberali in favore di altri soggetti	106.080,00		
000210	SIAE	1.126,67		
000220	Oneri tributari diversi	20,71		
014. 000000	ONERI FINANZIARI	624,17		
000040	Commissioni e spese bancarie	624,17		
016. 000000	ONERI STRAORDINARI	1.459,23		
000070	Spravvenienze passive	1.459,23		
	Totale	145.299,00		
	Avanzo esercizio in corso	4.033,63		
	Totale a pareggio	149.332,63		
			Totale	149.332,63

Gestionale

Oneri			Proventi		
3.00.00.000	ONERI - USCITE	145.299,00	5.00.00.000	PROVENTI - ENTRATE	149.332,63
01.00.000	U1 - ONERI DA ATTIVITA' TIPICA	126.055,69	01.00.000	E1 - PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICA	117.876,68
01.000	U1.01 - GAMBO	11.330,00	01.000	E1.01 - Quote associative	1.140,00
002	U1.01.02 - Adozioni a distanza	11.330,00	001	E1.01.01 - Quote associative	1.140,00
03.000	U1.02 - SHASHEMENE	91.655,95	02.000	E1.02 - Donazioni da privati	35.785,00
001	U1.02.01 - Sister De Focauld	5.227,85	001	E1.02.01 - erog.liberali	35.785,00
002	U1.02.02 - Casa Famiglia	39.441,94	03.000	E1.03 - Donazioni da associazioni e aziende	1.750,00
006	U1.02.06 - ristrutturazione Casa Famiglia	5.186,16	001	E1.03.01 - erog.liberali	1.750,00
007	U1.02.07 - Terreno Casa Famiglia	34.500,00	05.000	E1.05 - Bomboniere solidali	375,00
008	U1.02.08 - Progetto Fence	7.300,00	001	E1.05.01 - erog.liberali	375,00
07.000	U1.07 - Er.liberali in favore di altri soggetti	1.300,00	08.000	E1.06 - Contributo 5 per mille	14.358,06
004	U1.07.04 - Addis Abeba	1.300,00	006	E1.06.06 - Contributo 5 per mille ANNO 2017	14.358,06
02.000	U1.10 - Servizi	6.289,59	09.000	E1.07 - Adozioni a distanza	14.315,00
001	U1.10.01 - Assicurazione volontari	1.404,03	001	E1.07.01 - erog.liberali	14.315,00
003	U1.10.03 - Stampati	105,01	10.000	E1.08 - Contributi da privati	1.331,64
004	U1.10.04 - Consulenze e prestazioni prof.	3.086,36	001	E1.08.01 - Contributi da privati	1.331,64
006	U1.10.06 - Assicurazione eventi	544,19	11.000	E1.09 - Shashemene	43.999,89
007	U1.10.07 - Viaggi/sp.trasporto	1.150,00	001	E1.09.01 - Er.liberali x Casa Famiglia	10.753,00
15.000	U1.14 - Oneri promozionali	1.122,09	004	E1.09.03 - Prog. Adotta Casa Famiglia	33.146,89
001	U1.14.01 - spese varie	1.122,09	003	E1.09.04 - Sisters of Charity	100,00
16.000	U1.82 - 5 per mille 2017	14.358,06	12.000	E1.10 - Gambo	3.200,00
001	U1.82.1 - er.ai sensi della propria finalit�	14.358,06	001	E1.10.01 - Er.liberali x ospedale missionario	2.000,00
			002	E1.10.02 - Analisi Acque	1.200,00
02.00.000	U2 - ONERI DI RACCOLTA PUBBLICA DI FONDI	13.951,14	14.000	E1.12 - Contributi da Enti Pubblici	1.622,09
20.000	U2.20 - 1. Spettacolo "il Buffone di Corte"	360,50	001	E1.12.01 - Contributi da Enti Pubblici	1.622,09
001	U2.20.01 - Sp.allestimento	251,50			
002	U2.20.02 - Sp. promozione	109,00	02.00.000	E2 - PROVENTI DA RACCOLTA PUBBLICA DI FONDI	30.103,12
21.000	U2.21 - 2. Uova di Pasqua"	781,00	20.000	E2.20 - 1. Spettacolo "il Buffone di Corte"	1.740,00
001	U2.21.01 - Beni	781,00	001	E2.20.01 - quote ingresso	1.740,00

Gestionale

Oneri

25.000	U2.22 - 3. Festa delle culture	13,50
001	U2.22.01 - Beni	13,50
23.000	U2.23 - 4. Questa Notte per l'Africa 2019	5.910,37
001	U2.23.01 - Beni	4.366,80
002	U2.23.02 - Sp.allestimento	1.273,77
003	U2.23.03 - Spese promozione	109,80
004	U2.23.04 - Servizi	160,00
24.000	U2.24 - 5. Savognatica per l'Africa 2019	5.406,00
001	U2.24.01 - Beni	4.095,84
002	U2.24.02 - Sp.allestimento	697,23
003	U2.24.03 - Spese promozione	612,93
27.000	U2.25 - 6. Spettacolo Teatro San Prospero	238,00
001	U2.25.01 - Sp.allestimento	238,00
28.000	U2.26 - 7. Casetta di Natale	1.241,77
001	U2.26.01 - Beni	1.191,77
002	U2.26.02 - Sp. allestimento	50,00
04.00.000	U4 - ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	624,17
01.000	U4.01 - Su rapporti bancari	624,17
001	U4.01.01 - Commissioni e spese bancarie	624,17
05.00.000	U5 - ONERI DI SUPPORTO GENERALE	3.196,15
01.000	U5.01 - Acquisto di beni	318,44
002	U5.01.02 - Cancelleria	76,88
005	U5.01.05 - Valori bollati	165,00
006	U5.01.06 - Carburanti	76,56
02.000	U5.02 - Servizi	2.783,56
003	U5.02.03 - Assicurazione automezzi	417,50
004	U5.02.04 - Dominio sito	29,23
005	U5.02.05 - Consulenze e prestazioni professio	1.488,40
006	U5.02.06 - Gestionale contabilità	821,93

Proventi

21.000	E2.21 - 2. Uova di Pasqua	1.180,00
001	E2.21.1 - Vendita beni modico valore	1.180,00
25.000	E2.22 - 3. Festa delle culture	118,00
001	E2.22.01 - offerte	66,00
002	E2.22.02 - vendita beni modico valore	52,00
23.000	E2.23 - 4. Questa notte per l'Africa 2019	14.916,98
001	E2.23.01 - Attività comm.le marginale	8.868,20
002	E2.23.02 - Vendita beni modico valore	350,00
003	E2.23.03 - offerte	5.698,78
24.000	E2.24 - 5. Savognatica per l'Africa 2019	8.979,00
001	E2.24.01 - Attività comm.le marginale	7.093,15
002	E2.24.02 - Vendita beni modico valore	753,85
003	E2.24.03 - offerte	1.132,00
27.000	E2.25 - 6. Spettacolo Teatro San Prospero	570,00
001	E2.25.01 - Quote ingresso	570,00
28.000	E2.26 - 7. Casetta di Natale	2.599,14
001	E2.26.01 - Vendita beni modico valore	2.343,14
002	E2.26.02 - offerte	256,00
04.00.000	E4 - PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	1.352,83
03.000	E4.03 - Da patrimonio edilizio	1.350,00
001	E4.03.1 - plusvalenze cessioni immobili	1.350,00
05.000	E4.05 - Da proventi straordinari	2,83
001	E4.05.01 - Abbuoni attivi	2,83

Gestionale

Oneri			Proventi	
010	U5.02.10 - Spese postali	26,50		
04.000	U5.04 - Oneri diversi di gestione	94,15		
002	U5.04.02 - Tasse di circolazione e bonifica	64,15		
005	U5.04.05 - quote ass.ve altri enti	30,00		
06.00.000	U6 - ONERI STRAORDINARI	1.471,85		
01.000	U6.01 - Sopravvenienze passive	1.471,85		
001	U6.01.01 - sopravvenienze passive	1.459,23		
002	U6.01.02 - Sanzioni e interessi	12,62		
	Totale	145.299,00		
	Avanzo esercizio in corso	4.033,63		
	Totale a pareggio	149.332,63		
			Totale	149.332,63